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WEIBL. U 24 - EINZEL Vorlauf

8 Bewerberinnen in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 483 WKV 1 Ribbers, Anna SK Langenfeld 852

2. B 473 SSK 3 Haag, Pauline KV Nordsaar 833

3. B 475 HKBV 1 Pfeiffer, Luna-Marie VFK Fulda 827

4. L 472 WKV 2 Panneck, Laura SK Langenfeld 795

5. L 476 WKV 3 Hupperich, Bianca SKG Rösrath 759

6. B 479 SSK 1 Grenner, Tarja KV Ostsaar 738

7. L 485 HKBV 2 Weigandt, Evelyn KSV Wetzlar 724

8. L 481 HKBV 3 Wiegandt, Malin KSC Heuchelheim 720

9. 480 SSK 2 Weinhold, Emily KV Nordsaar 699

10. 486 WKV 4 Buschhaus, Sophia SK Langenfeld 687

11. 471 RLP 1 Hoffmann, Lea SK Eifelland Gilzem 680

12. 482 HKBV 4 Spiegelhalter, Josy KV BW Sontra 577

13. 474 RLP 2 Port, Johanna SK Gierschnach 548

0

0

0

WEIBL. U 24 - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 476 WKV 3 Hupperich, Bianca SKG Rösrath 826

2. L 473 SSK 3 Haag, Pauline KV Nordsaar 821

3. B 483 WKV 1 Ribbers, Anna SK Langenfeld 809

4. L 472 WKV 2 Panneck, Laura SK Langenfeld 805

5. 475 HKBV 1 Pfeiffer, Luna-Marie VFK Fulda 728

6. 481 HKBV 3 Wiegandt, Malin KSC Heuchelheim 727

7. 479 SSK 1 Grenner, Tarja KV Ostsaar 707

8. 485 HKBV 2 Weigandt, Evelyn KSV Wetzlar 699

WEIBL. U 24 - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 483 WKV 1 Ribbers, Anna SK Langenfeld 868

2. 472 WKV 2 Panneck, Laura SK Langenfeld 829

3. 476 WKV 3 Hupperich, Bianca SKG Rösrath 821

4. 473 SSK 3 Haag, Pauline KV Nordsaar 789

1 . und Deutsche Meisterin 2025

SK Langenfeld 868

2 . SK Langenfeld 829

3 . SKG Rösrath 821

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Samstag, 31.05.2025

Ribbers, Anna

Panneck, Laura

Hupperich, Bianca

Donnerstag, 29.05.2025

Freitag, 30.05.2025
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